КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
J3 z,rz do1/* !,{п Цl-

Волгограл

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

Председатель ко

А.А.Антонова
30_82_85

ý

-6

оо

А.И.Себелев

В соответствии со ст. 5, 13, 15 Федерального закона от 04 мая 201 l г.
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б апреля
2012 г. Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранеЕия, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24 ноября 2014 г.

Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранениrI
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 20114 г. Ns 152 "Об утверждении административного

регламента предоставленI4я комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1 . Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прикzва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

l

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
В iiлгогра'дской области

от,13,сЧ,13 хs r9г

Соискатель лицеЕзии, которому предоставлена лицензиJI на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществJuIемой медициЕскими организациJIми и другими
организациrIми, входящими в частЕ}.Iо систему здравоохранениrI, на

территории инновационного центра "Сколково")

Полное наименоваЕие: Общество с ограничецной ответственностью
Клиника восст€lновительной медициньт "АртМед".

Сокращенное наименование; ООО Клиника "АртМед".
Фирменное наимеIIование: нет.
Организационно-правоваJI форма: муницип€шьЕое учреждение.
огрн 1183443010387.
инн з444269270.
Адрес места нахожденшI юридического лица:
400087, Волгоградскм область, город Волгоград, улица,Щонецкая,

дом 14, офис 9.
Лицензия ЛО-34-01-004081 предоставлена комитетом

здравоохранения Волгоградской области, лицензиrI действует бессрочно.
Адрес места осуществления деятельЕости:
400087, Волгоградскм область, город Волгоград, улица,Щонецкая,

дом 14

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕяются следующие работьт (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
аruбулаторньтх условиях по: медицинскому MaccEDKy; сестриIIскому делу;
физиотерапии; функционшrьной диагностике; лечебной физкультуре;

при оказании первичной врачебной медико-сЕlнитарной помощи в
амбулаторньп< условиJIх по: терапии,

при оказапии первичной специализировацной медико-санитарной
помощи в амбулаторньж условиях по: лечебной физкультуре и спортивной
медицине; мануальной терапии; неврологии; оргаЕизации здравоохраIrения
и общественному здоровью; рефлексотерапии; сексологии; ультразвуковой
ди.гностике; физиотерапии; функциональной диапIостике;
эндокринологии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствоваций и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.